
  

Srdečně zveme přátele a 
příznivce bělokarpatské a valašské krajiny na

45. TRADIČNÍ 
KOSENÍ 

a školu ochrany přírody 2025 
  zaměřené na spojení člověka a krajiny Bílých  Karpat 

         28.6.- 5. července  a  6.-13. července 2025 
             ze základny v přírodní rezervaci Bílé Potoky 
Dej den, či několik dnů, přednost před civilizací, životu v přírodě, při tradičním sečení kosou, 

sklizni sena, obnově bělokarpatské krajiny, poznávání přírody, 
tělesně-duchovním rozvoji v Bílých Karpatech.

    Proto  srdečně Vás všecky zveme 
POZNEJ A CHRAŇ !

Další informace: pozemkový spolek KOSENKA tel:  736 777 144,   www.kosenka.cz ,  kosenka@kosenka.cz
XXXX. Tradiční jubilejní kosení konáme s podporou 

Správy CHKO Bílé Karpaty, ÚVR Českého svazu ochránců přírody a Města Valašské Klobouky 

http://www.kosenka.cz/
mailto:kosenka@kosenka.cz

	Proto srdečně Vás všecky zveme

